
2023年９月吉日 

渋谷本町学園保護者様 

東京柔道衣工業（株）（東柔） 

ブティック ミセス            

初等部 長ズボン導入について  

盛夏の候、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

初等部長ズボンについて詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

採寸開始 2023年 10月２日（月）より  

お渡し  2023年 11月中旬頃より順次～ 

価格      ￥１２,７６０ 

お問い合わせの際は販売店にご連絡ください。 

〈取り扱い販売店〉 

東京柔道衣工業（株）（東柔） 

住所：渋谷区本町 1－4－15－201 

（初台駅前ファミリーマートのマンションの２Fです。 
オートロックですので 201を呼び出してください。） 

TEL：０３－３３７６－２４４１ 

 

ブティック ミセス 

住所：渋谷区本町 5－1－1 

（渋谷本町学園第 2グランド前） 

TEL：０３－３３７７－３５８３ 


